

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR AGRIMAS CHEMICALS LIMITED
OPERATING IN AGRO-CHEMICALS PRODUCTS AT MIDC TALOJA, RAIGADH,
MAHARASHTRA**

(Under sub-regulation (1) of Regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

| | | |
|-----|---|---|
| 1. | Name of the Corporate Debtor along with PAN / CIN / LLP No. | Agrimas Chemicals Limited PAN: AACCA4657L CIN - U99999MH1973PLC016649 |
| 2. | Address of the Registered Office | H2, MIDC Industrial Estate, Talaja, Raigadh - 410 208, Maharashtra, India. |
| 3. | URL of Website | - |
| 4. | Details of Place where Majority Fixed Assets are Located | MIDC Industrial Estate, Talaja, Raigadh, Maharashtra, India and 3 Residential Flats in Kurla and New Panvel |
| 5. | Installed Capacity of Main Products/Services | Agri-Chemicals Industry Non-Operational |
| 6. | Quantity and Value of Main Products/ Services sold in Last Financial Year | FY 2023-24: Total Income - Rs.3,36,60,802 Operating Revenue - Rs.3,12,60,802 |
| 7. | Number of Employees / Workmen | Nil |
| 8. | Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at: | Email for Correspondence: ip.agrimaschemicals@gmail.com |
| 9. | Eligibility for Resolution Applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at: | Email for Correspondence: ip.agrimaschemicals@gmail.com |
| 10. | Last Date for Receipt of Expression of Interest | April 18, 2025 |
| 11. | Date of Issue of Provisional List of Prospective Resolution Applicants | April 27, 2025 |
| 12. | Last Date for Submission of Objections to Provisional List | May 02, 2025 |
| 13. | Date of Issue of Final List of Prospective Resolution Applicants | May 10, 2025 |
| 14. | Date of Issue of Information Memorandum, Evaluation Matrix and Request For Resolution Plans to Prospective Resolution Applicants | May 14, 2025 |
| 15. | Last Date for submission of Resolution Plans | June 13, 2025 |
| 16. | Process E-mail ID to submit Expression of Interest | ip.agrimaschemicals@gmail.com |
| 17. | Details of the Corporate Debtor's registration status as MSME | Correspondence for seeking details: ip.agrimaschemicals@gmail.com |

Huzefa Fakhri Sitabkhan
Interim Resolution Professional
Agrimas Chemicals Limited

IBBI/IPA-001/IP-P00031/2017-18/10115

Authorization for Assignment valid till June 30, 2026

1012, Dalamal Tower, Free Press Journal Marg,
211, Nariman Point, Mumbai – 400 021

Date: March 21, 2025

Place: Mumbai

फॉर्म जी

एमआयडीसी तळोजा, रायगड, महाराष्ट्र येथे अॅग्रो केमिकल्स उत्पादनामध्ये कार्यरत

अॅग्रीमास केमिकल्स लिमिटेडसाठी स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीकरिता निमंत्रण

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ, भारत (कॉर्पोरेट व्यक्तीसाठी नादारी विभेदन प्रक्रिया)
विनियम २०१६ च्या नियम ३६ए च्या उप-नियम (१) अंतर्गत)

प्रस्तुत तपशिल

| | | |
|----|---|--|
| १. | पॅन / सीआयएन / एलएलपी क्र. सह कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव | अॅग्रीमास केमिकल्स लिमिटेड पॅन - AACCA4657L CIN - U99999MH1973PLC016649 |
| २. | नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता | एच२, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, तळोजा, रायगड-४१० २०८, महाराष्ट्र, भारत. |
| ३ | संकेतस्थळाचा यूआरएल | - |
| ४ | जेथे बहूसंख्य स्थावर मलकता स्थित आणि त्या स्थळाचा तपशील | एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, तळोजा, रायगड, महाराष्ट्र, भारत आणि कुर्ला आणि न्यू पनवेलमधील ३ निवासी फ्लॅट्स |
| ५ | प्रमुख उत्पादन / सेवांची स्थापित क्षमता | अॅग्री - केमिकल्स इंडस्ट्री गैर - कार्यरत |
| ६ | मागील वित्तय वर्षामध्ये विक्री केलेल्या प्रमुख उत्पादन / सेवांचे परिमाण आणि मूल्य | वित्तीय वर्ष २०२३ - २४ : एकूण उत्पन्न - रु. ३,३६,६०.८०२ कार्यकारी महसूल - रु. ३,१२,६०.८०२ |
| ७ | कर्मचारी / कार्मिकांची संख्या | निरंक |
| ८ | दोन वर्षांचा (परिशिष्टांसह) अंतिम उपलब्ध वित्तीय अहवाल, धनकोंची यादी, प्रक्रियेच्या पुढील कार्यक्रमाच्या संबंधीत तारखा समाविष्ट अधिक तपशील येथे उपलब्ध आहे : | पत्रव्यवहारासाठी ईमेल: ip.agrimaschemicals@gmail.com |
| ९ | संहितेच्या अनुच्छेद २५ (२)(एच) अंतर्गत विभेदन अर्जदाराकरिताची पात्रता येथे उपलब्ध आहे : | पत्रव्यवहारासाठी ईमेल: ip.agrimaschemicals@gmail.com |
| १० | स्वारस्याची अभिव्यक्त स्वीकारण्याची अंतिम तारीख | १८ एप्रिल, २०२५ |
| ११ | प्रस्तावितविभेदन अर्जदारांची अस्थायी यादी वितरणाची तारीख | २७ एप्रिल, २०२५ |
| १२ | अस्थायी यादीला हरकत सादर करण्याची अंतिम तारीख | ०२ मे, २०२५ |
| १३ | प्रस्तावित विभेदन अर्जदारांची अंतिम यादी वितरणाची तारीख | १० मे, २०२५ |
| १४ | प्रस्तावित विभेदन अर्जदारांना माहिती जापान, मूल्यांकन मॅट्रीक्स आणि विभेदन योजनेसाठी विनंती वितरणाची तारीख | १४ मे, २०२५ |
| १५ | विभेदन योजनेच्या सदरीकरणाची अंतिम तारीख | १३ जून, २०२५ |
| १६ | स्वारस्याची अभिव्यक्त सादर करण्यासाठी कार्यरत ई-मेल आयडी | ip.agrimaschemicals@gmail.com |
| १७ | कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या एमएसएमई म्हणून नोंदणीची स्थिती | तपशील प्राप्त करण्यासाठी पत्रव्यवहार : ip.agrimaschemicals@gmail.com |

हुजेफा फखरी सिताबखान

अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनल

अॅग्रीमास केमिकल्स लिमिटेड

IBBI/IPA-001/IP-P00031/2017-18/10115

अभिहस्तांकनासाठी प्राधिकृती ३० जून, २०२६ पर्यंत वैध

१०१२, दलामल टॉवर, फ्रि प्रेस जर्नल मार्ग,

२११, नरीमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१

दिनांक : २१ मार्च, २०२५

स्थळ : मुंबई